
 
一般社団法人日本繊維機械学会「第７４回定時総会」 

 
平素は学会活動に多大なるご理解ご支援を賜りまして深く感謝申し上げます。 
来る 5 月 28 日（金）に、一般社団法人日本繊維機械学会「第 74 回定時総会」を開催します。新型コロナウ

イルス感染拡大防止のため、オンラインによる開催といたします。会員の皆様にご不便をおかけしますことを

お詫び申し上げます。 
会員の皆様には、出欠確認書ならびに委任状を送付しております。お取り計らい賜りますようお願い申し上 
げます。 
 
ご出席いただけます方には、総会の前日までに、参加用の URL ならびに Teams 使用マニュアルを電子メー

ルにてお知らせいたします。 
 
【日時】2021 年 5 月 28 日（金）16 時 30 分開始 
【会場】オンライン開催（Microsoft Teams を使用） 
【議案】第 1 号議案 2020 年度事業報告の件 

第 2 号議案 2020 年度決算報告の件 
第 3 号議案 理事交代の件 
報告事項（１）2021 年度事業計画 
報告事項（２）2021 年度予算 
報告事項（３）3 学会（繊維学会、日本繊維機械学会、日本繊維製品消費科学会）の連携・統合を 

視野に入れた議論開始について 


